
2025-夏 短期水泳教室　　7月26日（土）～7月29日（火） バス時刻表

⑤バス：久末・蟹ヶ谷方面 1号車 ⑫バス：綱島西・日吉本町方面 3号車
バス停 むかえ おくり バス停 むかえ おくり

プール発 8:15 10:15 プール発 8:15 10:15
　１.井田小入口バス停 8:18 10:18 　１.ヤマザキデイリーストア 8:18 10:18
　２.井田消防前バス停 8:19 10:19 　２.ナイスパークステージ日吉 8:19 10:19
　３.井田バス停 8:20 10:20 　３.ファミリーマート日吉５丁目
　４.井田営業所バス停 8:21 10:21 　　　(現：マイバスケット日吉5丁目)

　５.常専寺入口信号 8:21 10:21 　４.宮前箕輪バス停 8:21 10:21
　６.明津バス停 8:22 10:22 　５.日大高校正門バス停 8:22 10:22
　７.橘橋の横 8:23 10:23 　６.エンゼルハイム 8:23 10:23
　８.五十嵐設備工業所 8:23 10:23 　７.南日吉団地中央バス停 8:27 10:27
　９.バルミー日吉 8:24 10:24 　８.フィット　ケア　デポ 8:29 10:29
１０.なかよし公園 8:25 10:25 　９.美容室うめざわ向い 8:31 10:31
１１.蟹ヶ谷バス停横 8:25 10:25 １０.プラスハウス 8:32 10:32
１２.たちばな幼稚園前 8:26 10:26 １１.メルセデスベンツ日吉横 8:33 10:33
１３.鷹巣橋バス停 8:26 10:26 １２.アリュール日吉 8:35 10:35
１４.鯉寿司前 8:27 10:27 １３.マイバスケット 8:36 10:36
１５.久末谷戸バス停 8:27 10:27 １４.第７コーポ先 8:37 10:37
１６.谷中バス停 8:28 10:28 １５.駒林小グラウンド前 8:38 10:38
１７.イノ木バス停 8:28 10:28 １６.西量寺横 8:38 10:38
１８.大谷団地入口バス停 8:28 10:28 １７.明治製菓社宅 8:40 ◆10:35  
１９.ルックハイツ日吉 8:30 10:30 １８.日吉台中学校バス停 8:42 ◆10:26  
２０.地域活動ホーム横 8:31 10:31 １９.大塚製靴前バス停 8:42 ◆10:25  
２１.ルピナス日吉 8:32 10:32 ２０.箕輪町住宅前バス停 8:43 ◆10:25  
２２.下田町５丁目バス停 8:33 10:33 ２１.箕輪町舟下バス停 8:45 10:45
２３.南原バス停 8:34 10:34 ２２.箕輪町バス停 8:45 10:45
２４.下田町バス停 8:35 10:35 プール着 8:50 10:50
２５.サミットストア前 8:37 10:37
２６.新田坂下バス停 8:38 10:38
２７.駒が橋バス停 8:39 10:39
２８.下田地蔵尊バス停 8:39 10:39
２９.下田仲町バス停 8:40 10:40 ※道路事情等により、バスの到着が遅れる場合がありますが、時刻より

３０.グランド前バス停 8:40 10:40 　 早くバスが通過することはありませんので、所定のバス停でお待ちください。

３１.常盤台バス停　　　 8:41 10:41 ※練習後は帰りのバス発車時刻に遅れないよう、着替えを済ませてください。

３２.日吉町バス停 8:41 10:41
３３.千都世寿司前(現：星野土建　向かい側) 8:42 10:42

プール着 8:45 10:45

④バス：下田町方面 1号車 ⑪バス：下小田中・杉山町方面 3号車
バス停 むかえ おくり バス停 むかえ おくり

プール発 9:15 11:15 プール発 9:15 11:15
　１.サミットストアー前 ★11:24   　１.井田小正門 9:20 11:20
　２.下田町バス停 9:25 11:25 　２.農協前 9:20 11:20
　３.アガット日吉 9:26 11:26 　３.ヴィラージュ(現：グランドメゾン) 9:22 11:22
　４.高田小入口バス停 9:26 11:26 　４.プラウドシティ元住吉 9:22 11:22
　５.高田第４公園 9:27 11:27 　５.富士通井田ハウス 9:23 11:23
　６.スリーライト日吉 9:29 11:29 　６.島　脳外科 9:24 11:24
　７.市野商店 9:30 11:30 　７.ファミール元住吉 9:24 11:24
　８.日吉本町西原公園 9:31 11:31 　８.こども文化センター 9:25 11:25
　９.日吉台西中横 9:32 11:32 　９.ルピナス元住吉 9:26 11:26
１０.西中グランド前 9:32 11:32 １０.下小田中小学校脇 9:27 11:27
１１.高田東小プール前 9:33 ◆11:28   １１.桂樹館 9:28 11:28
１２.宝不動産前 9:34 11:34 １２.富士通中原ハウス 9:28 11:28
１３.東燃社宅跡 9:34 11:34 １３.サーパス武蔵中原 9:29 11:29
１４.安藤歯科前 9:35 11:35 １４.エル鹿島 9:29 11:29
１５.サンヴァリエ日吉 9:35 11:35 １５.SRA中原寮 9:30 11:30
１６.すいらん前 9:35 11:35 １６.バームハイツ武蔵中原 9:30 11:30
１７.サンヴァリエフーズ 9:36 11:36 １７.シノン中原（すみのえ幼稚園裏） 9:31 11:31
１８.下田小学校前バス停 ☆9:36   １８.下小田中信号横 9:32 11:32
１９.新田坂下バス停 9:37 ◆11:24   １９.フルール・ナイトー 9:33 11:33
２０.駒が橋バス停 9:38 ◆11:23   ２０.モンテ鹿島 9:34 11:34
２１.下田地蔵尊バス停 9:38 ◆11:23   ２１.ドミール鹿島 9:34 11:34
２２.下田仲町バス停 9:39 ◆11:22   ２２.ラコスタ１５ 9:35 11:35
２３.グランド前バス停 9:39 ◆11:22   ２３.つるや前 9:35 11:35
２４.常盤台バス停 9:40 ◆11:21   ２４.元住吉パークハイツ 9:35 11:35
２５.日吉町バス停 9:40 ◆11:21   ２５.生協前 9:36 11:36
２６.千都世寿司前(現：星野土建　向かい側) 9:41 ◆11:20   ２６.井田中学校信号横 9:36 11:36

プール着 9:45 11:45 ２７.井田杉山町バス停 9:37 11:37
☆＝乗車のみ（行き） ★＝降車のみ（帰り） ２８.井田中ノ町バス停 9:38 ◆11:20   

２９.井田無線 9:38 ◆11:20   
３０.井田消防前バス停 9:39 ◆11:19   

※道路事情等により、バスの到着が遅れる場合がありますが、時刻より ３１.井田小入口バス停 9:40 ◆11:18   
　 早くバスが通過することはありませんので、所定のバス停でお待ちください。 プール着 9:45 11:45
※練習後は帰りのバス発車時刻に遅れないよう、着替えを済ませてください。

◆＝乗車・降車場所が異なりますのでご注意ください。

◆＝乗車・降車場所が異なりますのでご注意ください。

Aコース　（レッスン時間　9:00～10:00）

8:20 10:20

◆＝乗車・降車場所が異なりますのでご注意ください。

Bコース　（レッスン時間　10:00～11:00）



2025-夏 短期水泳教室　　7月31日（木）～8月3日（日） バス時刻表

⑧バス：新丸子・小杉町方面 2号車 ⑰バス：武蔵小杉・平間・北加瀬方面 4号車
バス停 むかえ おくり バス停 むかえ おくり

プール発 8:15 10:15 プール発 8:15 10:15
　１.下小田中信号横 8:23 10:23 　１．小杉コアパーク看板前 8:23 10:23
　２.今井小学校前 ★10:24   　２．ララテラス前
　３.小杉御殿団地 8:27 10:27 　 ※バス停場所は、下記の写真をご確認ください

　４.三井物産小杉社宅 8:28 10:28 　３．アールスタイルズ武蔵小杉イースト 8:29 10:29
　５.西明寺前バス停 8:28 10:28 　４．市ノ坪本町バス停手前 8:30 10:30
　６.陣屋町バス停 8:30 10:30 　５．セブンイレブン市ノ坪南向い 8:32 10:32
　７.ファミリーマート前 8:30 10:30 　６．ロータス新川崎前 8:37 10:37
　８.丸子通二丁目バス停 8:31 10:31 　７．北加瀬芙蓉ハイツ前 8:38 10:38
　９.新丸子駅西口バス停 8:32 10:32 　８．谷

や

戸
と

バス停先 8:40 10:40
１０.芝信金前 8:33 10:33 　９．セイムス向い 8:42 10:42
１１.小杉町バス停 8:34 10:34 プール着 8:50 10:50
１２.小杉御殿町バス停 8:36 ◆10:26   
１３.バーミヤン前 8:36 ◆10:26   
１４.今井中学校前  ☆8:37         ⑰バス：武蔵小杉・平間・北加瀬方面 
１５.レシオンマンション 8:38 10:38                       「ララテラス前」バス停
１６.ブログレスマンション 8:39 10:39

プール着 8:50 10:50
☆＝乗車のみ（行き） ★＝降車のみ（帰り） 　　　　　丸印の辺りでお待ちください

※道路事情等により、バスの到着が遅れる場合がありますが、時刻より

　 早くバスが通過することはありませんので、所定のバス停でお待ちください。

※練習後は帰りのバス発車時刻に遅れないよう、着替えを済ませてください。

⑦バス：日吉本町方面 2号車 ⑯バス：武蔵小杉・苅宿・西加瀬方面 4号車
バス停 むかえ おくり バス停 むかえ おくり

プール発 9:15 11:15 プール発 9:15 11:15
　１.日吉駅バス停 ★11:18   　１．小杉コアパーク看板前 9:27 11:27
　２.台所家前 9:19 11:19 　２．ララテラス前
　３.箕輪町バス停 9:20 11:20 　 ※バス停場所は、下記の写真をご確認ください

　４.サンテラスユニーバス停 9:20 11:20 　３．デリド武蔵小杉店前 9:30 11:30
　５.日大高校前バス停 9:21 11:21 　４．内田クリニック手前 9:33 11:33
　６.キャトルゼゾン日吉 9:21 11:21 　５．ローソン木月住吉前 9:36 11:36
　７.日大高校前バス停 9:22 11:22 　６．西加瀬バス停 9:37 11:37
　８.エンゼルハイム 9:23 11:23 　７．北加瀬３丁目バス停手前 9:39 11:39
　９.箕輪町住宅バス停 9:25 11:25 　８．セイムス向い 9:41 11:41
１０.日吉台中学校バス停 9:25 11:25 プール着 9:49 11:49
１１.南日吉団地中央バス停 9:27 11:27
１２.アリュール日吉 9:28 11:28
１３.明治製菓社宅 9:29 11:29       ⑰バス：武蔵小杉・平間・北加瀬方面 
１４.マイバスケット 9:30 11:30                       「ララテラス前」バス停
１５.第7コーポ先 9:30 11:30
１６.駒林小グランド前 9:31 11:31
１７.日吉本町西原公園 9:33 11:33 　　　　　丸印の辺りでお待ちください
１８.日吉台西中横 9:34 11:34
１９.西中グランド前 9:34 11:34
２０.高田東小プール前 9:35 11:35
２１.宝不動産前 9:36 11:36
２２.東燃社宅跡 9:36 11:36
２３.安藤歯科前 9:37 11:37
２４.サンヴァリエ日吉 9:37 11:37
２５.すいらん前 9:38 11:38
２６.サンヴァリエフーズ 9:38 11:38
２７.下田小学校前バス停 9:38 11:38
２８.新田坂下バス停 9:39 11:39
２９.駒が橋バス停 9:39 11:39
３０.下田地蔵尊バス停 9:40 11:40
３１.下田仲町バス停 9:41 11:41
３２.グランド前バス停 9:41 11:41
３３.常盤台バス停 9:42 11:42 ※道路事情等により、バスの到着が遅れる場合がありますが、時刻より

３４.日吉町バス停 9:43 11:43 　 早くバスが通過することはありませんので、所定のバス停でお待ちください。

３５.千都世寿司前(現：星野土建　向かい側) 9:43 11:43 ※練習後は帰りのバス発車時刻に遅れないよう、着替えを済ませてください。

プール着 9:45 11:45
★＝降車のみ（帰り）

Dコース　（レッスン時間　9:00～10:00）

Eコース　（レッスン時間　10:00～11:00）

10:24

9:28 11:28

◆＝乗車・降車場所が異なりますのでご注意ください。

8:24

ララテラスグランツリー

ララテラスグランツリー


